

Krobis Holding ApS

Pilelunden 13, 7300 Jelling

CVR-nr. 27 91 02 46

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Allan Kobs Krøyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krobis Holding ApS Pilelunden 13 7300 Jelling
	CVR-nr.: 27 91 02 46
	Stiftet: 19. maj 2004
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Allan Kobs Krøyer
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresse	CIM Mobility ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i CIM Mobility ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse har i 2021/22 udgjort et overskud på 466 t.kr. mod et overskud sidste år på 351 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 422 t.kr. mod et overskud sidste år på 343 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 755 t.kr, svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 762 t.kr., hvilket er et fald på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-8.973	-6.250
Resultat før finansielle poster	-8.973	-6.250
Indtægt af kapitalinteresse	466.033	350.591
Finansielle indtægter	3.731	1.751
Finansielle omkostninger	-38.038	-2.649
Resultat før skat	422.753	343.443
Skat af årets resultat	-248	0
Årets resultat	422.505	343.443
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	308.105	230.443
Disponeret i alt	422.505	343.443

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>103.404</u>	<u>103.404</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.404</u>	<u>103.404</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>103.404</u>	<u>103.404</u>
Omsætningsaktiver			
	Værdipapirer	<u>264.273</u>	<u>98.752</u>
	Værdipapirer i alt	<u>264.273</u>	<u>98.752</u>
	Likvide beholdninger	<u>394.039</u>	<u>251.130</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>658.312</u>	<u>349.882</u>
	Aktiver i alt	<u>761.716</u>	<u>453.286</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.000	127.000
Overført resultat	627.870	319.765
Egenkapital i alt	754.870	446.765
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.575	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	271	271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.846	6.521
Gældsforpligtelser i alt	6.846	6.521
Passiver i alt	761.716	453.286

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	127.000	89.322	216.322
Overført via resultatdisponering	0	230.443	230.443
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 1. juli 2021	127.000	319.765	446.765
Overført via resultatdisponering	0	308.105	308.105
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	-114.400
	127.000	627.870	754.870

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>103.404</u>	<u>103.404</u>
Kostpris 30. juni	<u>103.404</u>	<u>103.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>103.404</u>	<u>103.404</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Krobis Holding ApS
CIM Mobility ApS, Struer	20 %	<u>2.040.165</u>	<u>2.730.165</u>	<u>103.404</u>
		2.040.165	2.730.165	103.404

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>264.273</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>36.218</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 25 t.kr. vedrørende underskud til fremførelse er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet.
